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Seisukoht Pikksaare metsaparandusobjekti 

uuendamise kohta metsaparandusobjekti 

uuendamise lähteülesandele 

Austatud Karl Ruukel 

 

 

Teavitate, et Riigimetsa Majandamise Keskus kavandab Pärnumaal, Häädemeeste valla 

haldusterritooriumil Pikksaare metsaparandusobjekti uuendamist ja Pikksaare ringtee osalist 

rekonstrueerimist. Seisukoha andmiseks olete esitanud meile asendiplaani, lähteülesande ja 

keskkonnamõjude analüüsi.  

 

Objekti piiresse jäävad vääriselupaigad koos seal leiduvate III kaitsekategooria taime sulgjas õhik 

(Neckera pennata) ja III kaitsekategooria samblike harilik kopsusamblik (Lobaria pulmonaria) ja harilik 

koobassamblik (Thelotrema lepadinum) kasvukohtadega. Lisaks jäävad alale väike-punalamesklase 

(Cucujus cinnaberinus) ja valgeselg-kirjurähni (Dendrocopos leucotos) leiukohad. Rekonstrueeritav 

Pikksaare ringtee (tee nr 2130728) piirneb või selle vahetus lähedusse jäävad Nepstemurru 

looduskaitseala Nepstemurru sihtkaitsevöönd, Nigula looduskaitseala Laiksaare sihtkaitsevöönd ja 

Nigula piiranguvöönd.  

 

Tutvunud keskkonnamõjude analüüsiga, esitame alljärgnevad seisukohad. 

1. Nõustume, et Nigula LKA Nigula piiranguvööndisse uusi kraave ei rajata ning setet ei ladustata.  

2. Nigula LKA Laiksaare sihtkaitsevööndi arvelt ei tohi samuti teemaad laiendada ja uusi kraave 

rajada. 

3. Nõustume, et Nepstemurru LKA Nepstemurru sihtkaitsevööndi kaitseväärtustele on keelatud mõju 

tekitamine. Pikksaare ringtee ääres olev kraav piirneb kaitsealaga. Vältimaks ebasoodsaid mõjusid 

kaitsealale, näha projektlahenduses ette kraavi puhastamine vaid hooldustööde mahus.  

4. Ala vahetuslähedusse jääb Arkaoja ja ala läbib Nepste oja. Projektis peab ette nägema meetmed, 

mis välistavad kaevetööde tagajärjel tekkivat heljumikannet vooluveekogudesse.  

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kadri Hänni 

juhtivspetsialist 

looduskasutuse osakond 

 

 

 

Liis Sinijärv 53064783 

liis.sinijarv@keskkonnaamet.ee 


